


สรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร					แบบ ปร.5 (ก)
รายการ					
ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีรั้วสนามกีฬาเทศบาลตำบลหางดง					
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4					
ขนาด พท.อาคาร ยาวรวม 425 ม.(จำนวน 170 ช่อง)					
แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ					แผ่น ปร.4 1 แผ่น
จำนวนราคากลาง วันที่ 20 มีนาคม 2563					ราคาน้ำมัน 19.89 บาท
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	64,100.00	1.3074	83,804.34	ใช้ราคา
					พาณิชย์จังหวัด
					เชียงใหม่
					กุมภาพันธ์
	งานอื่นๆ				
เงื่อนไข	เงินจ่ายล่วงหน้า 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				ใช้อัตรา
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				ค่าแรงงาน
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7.00%				ปี พ.ศ.2560
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			83,804.34	
	คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้รับ			83,800.00	
ตัวอักษร		(แปลทึ่มสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่		ยาวรวม 425 ม.(จำนวน 170 ช่อง)			
เฉลี่ยราคาประมาณ		176.47 บาท/เมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายสุพร ธรรมะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ ไชยวงศ์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสมศักดิ์ อุปพันธ์)

ปลัดเทศบาลตำบลหางดง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายสมชาย คำภีระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

(นายสุทัศน์ ญาณภาพ)

รองนายกเทศมนตรีตำบลหางดง

ลงชื่อ..... อนุมัติ

(นายจรรุญ เร่งถนอมทรัพย์)

นายกเทศมนตรีตำบลหางดง

บัญชีราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.4



ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมทาสีรั้วสนามกีฬาเทศบาลตำบลหางดง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4

ขนาด พท.อาคาร ยาวรวม 425 ม.(จำนวน 170 ช่อง)

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แบบ 1 แผ่น

คำนวณราคากลาง วันที่ 20 มีนาคม 2563 ราคามัน 18.79 บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทาสีรั้วเหล็กสนามกีฬา งานรั้วเหล็ก	550.00	ตร.ม.	49.00	26,950.00	65.00	35,750.00	62,700.00	
	- งานทารองพื้นกันสนิม งานทาสีจริงทับสองเที่ยว รวมงานขัดทำความสะอาดผิวเหล็ก ค่าแรงทาสีน้ำมันและค่าแรงทาสีกันสนิมเหล็ก								
2	งานทาสีน้ำหัวเสา คสล.	20.00	ตร.ม.	40.00	800.00	30.00	600.00	1,400.00	
	ทาสีน้ำพลาสติกหัวเสาและรองพื้นปูนเก่า								
	รวม							64,100.00	
	ตัวหนังสือ								

หกหมื่นสี่พันหนึ่งร้อยบาทถ้วน

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณการ

(นายสมชาย คำภีระ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน